ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MTINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N'-126/202,t

(DE 0l DE JULHO DE 202{)

Retira 1007u da (Jratificação de

f'empo Integral do sen'itlor efetivo

do l'oder Executivo Municipal c tlá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuições legais. resolve:

RETIIT,{R,

Art. l" - 1007o (cem por cento) da Gratificação de Tempo Integral - GTI, do servidor
ANTONIO CARLOS SANTOS. CPF n'265.XXX.XXX-20. ocupante do Cargo Efetivo

de Motorista. na Secretaria Municipal de Obras Públicas. do seu vencimento básico.

AÍ. 2'- Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua Publicaçâo.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 01 de.iulho de 2024.

#,á","[",n^A* \IACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira. I 6 Cenlro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.1 40-000
CNPJ: I 3. I 28.863/0001 -90